
令和 5 年　度 入 　  　札　   　日

入札及び契約方法

委託 指 名 ﾗ ﾝ ｸ 担 　当　 課 農林課

最 低 制 限 価 格 － 落 札 業 者 国土建設測量設計㈱

低入札調査基準価格 － 落 札 率 94.92%

（単位:円）

番号 第１回入札 第２回入札 随契見積額

1 3,470,000

2 3,550,000

3 3,550,000

4 3,370,000 落札決定

5 3,550,000

6 3,500,000

7

8

9
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16

17
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19

20

国土建設測量設計㈱

㈲グローバルプラン

指　名　理　由
(随契理由)

入 札 予 定 価 格

指　名　業　者　名

3,905,000 円

㈱山田開発測量

大倉測量設計㈱

昭栄測量設計㈱

業　　　　　　種

　起工農林第12号

入札結果表速報

落 札 決 定 額

久保測量設計㈱

工　事　箇　所 　 　朝倉市 三奈木 地内

令 和 6 年 2 月 14 日

工　事　名　称 　古熊池廃止測量設計業務委託 指 名 競 争 入 札

選定基準に基づき、道路測量コンサル市内業者６者を指名

工　事　概　要

測量業務　路線測量　L=0.02km
現地測量　A=0.006㎢

設計業務　実施設計（排水路）　N=１式

備　　　　　　　考

上記の落札決定額は、下記の落札決定入札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額です。

3,707,000 円


